
Ei, na moral, 
segue a gente aqui!

ARTE

SANAL
Artesanal

Friend dos bichos

Porreta, rochedo, arretado...!

A gente é:

*Qualquer alteração/acréscimo poderá ser cobrada a parte

R$

CASA

Faça o seu pedido no balcão
E CONFIRA AS NOVIDADES!

QUEIJO DO REINO

Pão francês com queijo do reino derretido

PÃO COM OVO

Pão francês assado com ovos mexidos

17,90 

9,90 

14,90 

*Acompanhada de torradas
**Consulte disponibilidade dos sabores

CUSCUZ RECHEADO

Carne de sol com queijo coalho
Frango com queijo coalho
Calabresa com queijo coalho
Ao leite de côco
Queijo coalho e ovos

18,90
17,90
15,90
15,90
14,90

R$

CREPIOCA

Carne de sol com queijo coalho
Frango com queijo coalho
Queijo com tomate temperado

20,90
19,90
16,90

R$

Acompanhadas de  mini-salada!

TAPIOCAS

Queijo coalho ou Côco
Côco e queijo
Queijo com goiabada
Carne de sol com queijo coalho
Frango com queijo coalho
Calabresa com queijo coalho
Queijo coalho e ovos

Para rendar com queijo 

12,90
13,90
13,90
16,90
16,90
14,90
14,90

4,90

R$

SALGADOS 
DIVERSOS
Consulte disponibilidade com as atendentes.

SOPAS E CALDOS R$14,90

2,00
2,00
2,00
2,00
2,00

*Qualquer alteração / adição poderá ser cobrada a parte.
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Faça o seu pedido no balcão
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Bolo de Rolo 
+ Expresso

R$12,90

(Fatia)
Sopa + 

Expresso

R$19,90

Expresso +
Empada de Camarão

R$15,90

GÁS 3,90
3,50

ICE TEA LIMÃO / PÊSSEGO

CHÁ QUENTE SABORES

MALTADO

SUCO (sabores)

SUCO + LEITE (sabores)

6,90
8,90
8,90
9,90

EXPRESSO CURTO
Café espresso 50ml

EXPRESSO DUPLO
Café espresso 100ml

LATTE
Café espresso 50ml + leite integral

LATTE GELADO
Café espresso 100ml, leite integral e gelo

LATTE MACHIATTO
Café espresso 50ml, leite integral
crema de leite

MOCHA
Café espresso 30ml, calda de chocolate
leite integral e crema de leite

BOMBOM
Café espresso 50ml com leite condensado

CAPUCCINO
Café espresso, raspas de chocolate ao leite
leite integral, crema de leite e canela.

CAPUCCINO ESPECIAL
Café espresso, raspas de chocolate ao leite,
leite integral, crema de leite, canela e borda de 
chocolate ou caramelo

7,90

9,90

9,90

12,90

9,90

14,90

9,90

13,90

14,90

CAFÉS ESPECIAIS R$

Aceitamos os cartões alimentação e refeição

LATTE 
MACHIATTO

ESPRESSO

CAPUCCINO 
TRADICIONAL

LATTE GELADO

BOMBOM
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